АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Администрация Ш атойского муниципального района

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ
К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ

Щ уьйтан муниципальни к!ош тан администраци

от HI DJ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шатой

О закреплении территории за муниципальными общеобразовательными
учреждениями Шатойского муниципального района

В соответствии с п.6 4.1 ст.9 Федерального закона от 29Л2.2012 г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация
Шатойского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территорию района за муниципальными
общеобразовательными учреждениями района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Шатойского муниципального района
М.М. Басханова.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шатойского муниципального района и в сети Интернет
www.shatov-chr.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

~ ✓ ^Р.Х. Акаев
*4* * ,  ****&  ч £ £ .

Глава администрации г  —

http://www.shatov-chr.ru

к постановлению
Главы администрации
Шатойского муниципального района
от с'Л № *

Закрепление территорий района за муниципальными общеобразовательными
организациями

- МБОУ «СОШ с. Шатой» за Шатойским сельским поселением;
- МБОУ «СОШ с. Вашендарой» за Вашендаройским сельским поселением;
-МБОУ «СОШ с. Борзой» за Борзойским сельским поселением;
-МБОУ «СОШ с. Памятой» и МБОУ «ООП! с. Бекум- Кали» за Памятойским
сельскими поселениями;
- МБОУ «СОШ с. Б. Варанды» за Б- Варандинским сельским поселением;
-МБОУ «СОШ с. Улус- Керт» за Улус- Кертовским сельским поселением;
-МБОУ «СОШ с. А. Шерипово» за А. Шериповским сельским поселением;
-МБОУ «СОШ с. Хал- Келой» за Хал- Келойским и Шаро- Аргунским сельскими
поселениями;
- МБОУ «СОШ с. Дай» за Дайским сельским поселением;
- МБОУ «ООШ с, Нихалой» за Нихалойским сельским поселением;
- МБОУ «ООШ с. Урд- Юхой» за Саттинским сельским поселением;
- МБОУ «ООШ с. Зоны» за Зонинским сельским поселением;
-МБОУ «ООШ с. Нохч- Келой» за Нохч- Келойским сельским поселением;
- МБОУ «СОШ с. Читки», МБОУ «ООШ с. Пионерское» за Чишкинским сельским

поселением;
- М Б О У  «С О Ш  с. Д а ч у -Б о р зо й »  за Дачу-Борзойским сельским поселением
- МБОУ «СОШ с. Лаха - Варанды» за Лаха-Варандинским сельским
поселением;
-МБОУ «НОШ с. Ярыш-Марды» за Ярыш-Мардынским сельским

поселением,

		2022-11-24T14:08:56+0300
	Арсаханов Сулеман Зайндинович
	Я провожу заверение данного документа